CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN THỨ NHẤT

CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH SỐ 2 HÀ NỘI

Kính gửi:  Ban Chỉ đạo Cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Nước Sạch số 2 Hà Nội

Tên cổ đông:…………………………………………………………Mã cổ đông:………………..

Số CMND/ĐKKD:………………………..Cấp ngày………………Tại……………….................

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………Fax:…………….…………………Email:…………..........…..

Tổng số cổ phần sở hữu:………………….………………………………………………………...

(bằng chữ:………………………………………………………………………………...cổ phần)

Xác nhận tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu của Công ty Cổ phần Nước

sạch số 2 Hà Nội,  tổ chức vào 07h30 ngày 09/05/2015 tại Hội trường Trung tậm dịch vụ

thương mại quản lý bay như sau:

: Trực tiếp tham dự : Ủy quyền tham dự : Không tham dự

                                                                                 ………, ngày ...... tháng .... năm 2015

                        CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

         ……………………………………..

Ghi chú: Đề nghị quý Cổ đông xác nhận việc tham gia (hoặc ủy quyền cho người đại

diện tham dự theo mẫu Giấy ủy quyền kèm theo), gửi Fax và bản chính về Công ty trước

16giờ ngày 25/04/2015